Voluerunt etiam prefati domini vicarius et iudex quod cum dicti coffa-
ni sint reperiti et dicatur per dictum cathalanum quod certa pars capelle 
ipsius domini regis sit in dictis coffanis, ad evitandam omnem suspectio-
nem et pro tuitiori cautela rerum in ipsorum coffrorum cistencium, quod 
dicti coffani aperiantur et aperiri debeant in ipsorum dominorum officia-
lium meique dicti notarii et dictorum mercatorum presencia et de eis que 
in dictis coffanis requiritur [fiat marg.] tam per me dictum notarium quam 
por dictum cathalanum duo inventaria consimilia ad cautelam. Qui qui-
dem coffani aperti fuerunt quo supra mandato per unum fabmm in pre-
sencia dictorum domini vicarii et iudicis ac ipsius cathalani et quomndam 
aliorum mercatorum de Nicia et in eis res subscripte fuerunt invente, et 
inde facta inventaria que sequentur. 

In coffanis positis in domo dicti Guillelmi de Moginis: 
Primo, in uno coffano fuerunt invente res infra scripte, videlicet unum 

coffanum in quo erant botoni de argento octo cum quibusdam rebus aliis 
minutis. 2. Item, unam brancam coralhi pulcri et unum pentem de ebure. 
3. Item, unas caligas de escarlata et unum ramaie parvum de perlis mi-
nutis. 4. Item, in ipso magno coffano unum corssetum muliebre de scar-
lata alba. 5. Item, de tela linea unam peciam. 6. Item, unam tunicam de 
scarlata alba muliebre. 7. Item, unum cossetum muliebre de camotat [?] 
cum penna varia. 8. Item, unum alium eossetum muliebre de scarlata 
rubea cum pcnna varia et cum vistis erminomm. 9. Item, unam tunicam 
muliebrcm de bruysellis. 10. Item, unum alium cossetum muliebre de 
panno viridi, floratum dc taffatanio. 11. Item, unum capucium. 12. Item. 
unum Officium beate Marie. 13. Item, quedam alia rauba, tam Hnea quam 
lania, pauci valoris. 14. Item, in quodam alio coffano res subscripte invente 
fucrunt particulares et distincte, videlicet una lodex sive flassata. 15. Item, 
unum capucium pulcrum de escarlata operatum cum vmaginibus. 16. 
Item, qucdam alia indumenta hominis pauci valoris. 17. Item. in quodam 
alio eoffano fuit inventum unum cossetum de disguisato muliebre. 18. 
Item, duo copertoria de cirico. 19. Item, unam clamidem de panno me-
linarum fresatuiu, cum uno freso de orato florato de taffatano escacato. 
20. Item, unum epitogium cum capucio novo de livido. 21. Item. unum 
eossetum de escacato muliebre. 22. Item, certa linteamina et mapas. 
23. Item. unum librum, in papiro scriptum. 24. Item, in quodam alio 
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coffano res subscripte invente sunt, videlicet certa pannicula pauci valoris. 
25. Item, in quodaiu alio coffano fuerunt invente due plate, quarum una 
coperta erat de velluto et alia de cerico. 26. Item, unas fandas. 27. Item, 
quatuor brasseros. 28. Item, quatuor cayserias. 29. Item, unum par sirothe-
carum de ferro. 30. Itcm, in quodam alio coffano res subscripte sunt 
inventa, videlicet duo linteamina. 31. Item, unum gardacossum de bruneta 
nigra. 32. Item, una pampsis de argento. 33. Item, unum mantellum par-
titum muliebre. 34. Item, unum alium mantellum de livido cum penna 
vennorum. 35. Item, unum epichogium de livido cum penna longum. 36. 
Item, unum cossetum cum quibusdam rebus minutis. 37. Item, duas tuni-
cas parvi valoris. 38. In quodam alio coffano duas coronas regales, deorata 
de argento cum lapidibus. 39. Item, duos elmcs de ferro. 40. Item, tres 
giponos aptos ad annandum. 41. Item, duos pennones de syndone. 42. Item, 
unum cimbre. 43. Item, in quodam alio coffano certa linteamina et indu-
menta hominis ct mulierum et unum coffretum et una penna esquirolorum, 
in quo quidem coffreto sunt I agnus dei de argento, munitum vimos [?] 
paternoster de cristrello et una zona argentea modica et certe alie res 
minute. 44. Item, in quodam alio coffano sunt res subscripte, videlicet 
unus Liber de cantu. [marg. L. I.] 45. Item, unum cossetum cum penna 
varia, anticum, de camelino. 46. Item, gardacossum et tunicam de escar-
lata infantis. 47. Item, unum mantellum hominis listatum cum penna 
varia. 48. Item, unum mantellum mulieris de escarlata rubea, cum penna 
varia nova et bona. 49. Item, unum epichogium et tunicam de escarlata 
sine folratura. 50. Item, unum capucium de melinis, cum capucio folratis 
de vicars [?] . 51. Item, duo capucia de escarlata non folratis. 52. Item, 
unum copertorium parvum de sirico. 53. Item, unum pannum de telc 
viridi. 54. Item, duo linteamina. 55. Item, in quodam alio coffano fuit 
unus Liber de ienesis [Genesis ?] inventus [marg. L. I ] . 56. Item, unuin 
gardacossum de misclato et quedam alia minuta. 

De coffanis positis in domo Facii Caviscer: 
57. Primo, duas vanovas et quedam alia rauba pauci valoris in uno 

coffano sunt invente. 58. Item, in quodam alio coffano certos libros, tam 
magnos quam parvos et tam in latino quam in romancio, et in parga-
meno et in papiru descriptos, quorum aliqui sunt destructi ct putrcfacti. 
[marg. L.] 59. Item, unum alium coffanum in quo erat una boneta plena 
raube. 60. Item, unum alium coffanum in quo erat unum capsaber et 
aliqui cartularii rationum papirei. 61. Item, in quodam alio coffano, in 
quo sunt duo coffreti, et in uno una branca coralhi et quedam alia et in 
alio coffreto est unus liber [marg. L. 1] et unum velum subtilem mulie-
brem. 62. Item, unum oratorium de eburc valde pulcrum. 63. Itcm, duas 
pecias de velluto rubeo. 64. Item, cossetum muliebre de sirico opcratum. 
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65. Itein, unam eapam de bruysellas, floratam de variis minutis [?] , pul-
cherimam. 66. Item, unum mantelium mulicbre folratum de morretis. 67. 
Item, unum epichogium mulicbre. 68. Item, copertorium de cirico. 69. In 
quodam alio coffano fuit inventa una maleta plena rauba. 70. Item, unum 
eoffretum. 71. Item, unam gipam de vario folratam de morretis. 72. Item, 
unam cotam muliebrem de panno viridi, floratam de sindone viridi. 73. 
Item, duo linteamina. 74. Item, certas perlas finas, bonas et grossas, in 
quodam marsupio. 75. Item, duo paria linteaminum. 76. Item, quedam 
alia indumenta pauci valoris. 77. Item, in quodam alio coffano due catxie-
te de cristuallo cum multis reliquiis. 78. Item, duos oratorios. 79. Item, 
unum Missale novum, pulcrum. [marg. L. I.] 80. Item, duos coysinetos 
altaris. 81. Item, unum indumentum sacerdotalem. 82. Item, unam capam 
sacerdotalem. 83. Item, unum panum altare nigrum. 84. Item, certa alia 
paramenta altaris. 85. Item, triginta tres pecias, tam parvas quam magnas, 
inter capas, cayblas, manipulos, stolas, et amices, que assignate fuerunt 
dicto Facio Cavescer, cum ipse essent labinate et quasi destructe, pro 
reparatione ipsarum. 

De coffanis positis in domo Petri P' Armandi predicti: 
86. Primo, sunt inventa in uno ex dictis coffanis volumina librorum 

in pargameno descripta, et tam magna quam parva viginti duos — XXI I 
[marg. L.] 87. Item, volumina librorum in papiro descripta quatuorde-
cim — XI I I I [marg. L.] 89. Item, im alio coffano fuerunt inventi duo 
cofreti et certa indumenta mulierum. 90. Item, in alio coffano erat unus 
calix cum patena dc argento. 91. Item, duo viraglie de argento. 92. Item, 
unum Missale [marg. L. I.] 93. Item, unum indumentum sacerdotale. 
94. Item, unum indumentum de escarlata cum penna varia. 95. Item, et 
quedam alie res minute. Item, in quodam alio coffano res subscripte sunt 
invente: 96. Primo, cjuedam indumenta hominis. 97. Item, unos gladios 
mensales. 98. Item, unum estoquetum. 99. Item, in quodam alio coffano 
sunt inventa certa indumenta hominis. 100. Item, in alio coffano sunt 
inventa una servelleria et quedam rauba pauci valoris. 101. Item, in alio 
coffano quedam rauba linea et quedam indumenta mulieris. 102. Item, 
in alio coffano sunt inventa duo marsujiia de sirico cum una curassa. 
103. Item, cjucdam indumenta hominis et cjuedam alie res minute, nec 
non unum ensemsier sive turrubulum de lochono super deoratum. 104. 
Item, in alio coffano sunt invente res subscripte, videlicet unam florem 
de argento super deoratam. 105. Item, unum vas parvum cristalli, muni-
tum de argento. 108. Item, due dentes de lamia que sunt munite de 
argento. 107. Item, una scntura de argento. 10S. Item, unus agnus de 
argento. 109. Item, unum par calcarium superdoratorum. 110. Item, una 
bussa de sirico cum duobus javetis et cum uno libro parvo. [marg. L. I.] 
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111. Item, una sentura argenti cum uno libro satis magno. 112. Item, unum 
mantulum parvum cum uno capucio de escarlata cum pennis variis. 113. 
Item, unum capucium duplicem. 114. Item, unum copertorium de cirico. 
115. Item, epichogium. 116. Item, floreni quatuor, qui dati sunt dicto 
cathalano pro suis expensis faciendis. 117. Item, et quedam alie res mi-
nute. 118. Item, in alio coffano quedam linteamina cum una sobremesa 
de cirico et cum quibusdam aliis frasquis pauci valoris. 119. Item, in 
alio coffano sunt invente sex cloquearia parva de argento. 120. Item, una 
zona de argento cum quinque anulis aureis. 121. Item, duo agnus dei de 
lothono, muniti cum una bussa de cirico. 122. Item, libri tres et quedam 
alie frasque. [marg. L. iii.] Item, in alio coffano sunt invente videlicet 
res subscripte: 123. Primo, unum gardacorssum cum tunica de melinis 
cum penna dorsorum variorum. 124. Item, unum mantellum de escarlata, 
floratum de dorsis variorum. 125. Item, unum gardacorssum mulicbre de 
escarlata, cum penna agnorum. 126. Item, unum mantellum de melinis 
cum penna de gronhetis. 127. Item, unum corssetum muliebre partitum 
cum penna agnorum. 128. Item, una tunica de panno rubeo.